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De Kleine

Kleine vegetarische gerechtjes

1.
2.
3.
4
5

i

Risotto bitterbal met mozzarella, spinazie en truffel
Mac and Cheese

Witlof met blauwe kaascréme

. Gevulde gegratineerde champignon

Bruchetta met gemarineerde paprika en pecorino
kaas

Nacho's met cheddar, creme fraiche en guacamole
Ravioli gevuld met ricotta, spinazie en truffelroom
Pinsa Caprese

Gefrituurde brie met cranberry compote

Kleine vlees gerechtjes

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pincho van chorizo, camembert en basilicum
Pita pulled chicken met barbecuesaus

Kip yakitori spiesje

Beef tataki

Carpaccio met pestomayonaise
Huisgemaakte loempia met eend
Gehaktballetjes met jus

Kipcocktail met kerriemayonaise

Dadels met spek

Huisgemaakte roti met kip

Varkenshaas spiesje met pepersaus

Broodje hamburger met bacon en tomatensalsa
Japanse bavette

Huisgemaakte spareribs met knoflooksaus

Gemarineerde kippenvleugels uit de oven

Kleine vis gerechtjes

25.
26.
27.
28.
20.

30.

Vis van de chef

Calamares met aioli

Grote garnalen gebakken in rode peper-knoflookolie
Wrap met gerookte zalm en bieslook

Pokébowl met gemarineerde zalm en wasabi
mayonaise

Lauwwarme mini coquilles met kruidenboter



Kleine salades

31. Griekse salade met feta en gemarineerde komkommer
32. Geitenkaas salade met passievruchtdressing en perzik
33. Robuuste tonijnsalade

34. Vegetarische caesar salade

Altijd lekker

35. Stokbrood met aioli
36. Friet met mayonaise

37. Soep van het moment

Kleine nagerechten

38. Brownie met gezouten karamel €420
39. Bastogne parfait €420
40. Wentelteefje van suikerbrood €420
41. Créme bralée met vanille €4,20
42. Dame blanche €325
43. Bol vanille-ijs €2,00
44. Bol aardbeienijs €2,00
45. Bol witte chocolade- ijs €2,00
46. Bol mango-ijs €2,00
47. Bol frambozenijs €2,00
Spelregels

- Maximaal 2 kleine gerechtjes per persoon per ronde.

- Drank en desserts vallen buiten het arrangement.

- Verspilling wordt niet gewaardeerd.

- Heeft u een allergie? Meld het ons alstublieft vooraf.

- Houd er rekening mee dat niet alles tegelijk wordt
geserveerd; wat klaar is, komt direct op tafel.

- Kraanwater wordt alleen geserveerd bij wijn en medicijn
gebruik.

- De rekening kan maximaal door 2 personen worden
gedeeld.

- Voor groepen vanaf 6 personen kunnen bij onvolledige

opkomst kosten in rekening worden gebracht.

Van woensdag t/m zondag 2 uur lang onbeperkt genieten

van onze kleine gerechtjes.

Volwassenen vanaf 11 jaar € 31,50
Kinderen t/m 3 jaar Gratis
Kinderen van 4 t/m 7 jaar per kind €13,50

Kinderen van 8 t/m 10 jaar per kind €18,00



De Kleine

Koffie en Thee

Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Latte macchiato
Latte macchiato met hazelnoot/karamel
Koffie verkeerd
Flat white

Thee

Verse muntthee
\Verse gemberthee
Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

* Alle koffies zijn ook decafé te bestellen.

Speciale koffie

Irish coffee

French coffee

Italian coffee

Spanish coffee

Dom coffee

Brazillian coffee

Coffee met likeur 43

Waikse coffee met Waikse Viking likeur

Espresso Martini

Likeuren

Amaretto
Baileys

Likeur 43

Dom Benedictine
Tia Maria
Drambuie
Sambuca
Cointreau
Grand Marnier
Bushmill
Waikse Viking

Limoncello

€325
€325
€425
€350
€370
€40

€370
€450
SIS
€350
€350
€340
€390

€ 8,50
€ 8,50
€8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€8,50
€ 8,50
€925

€470
€450
€470
€470
€470
€470
€450
€470
€470
€470
€470
€450



